
【成蹊高等学校卒業20周年同窓会のご案内】
（第52期生 2001年卒）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
早いもので成蹊高校を卒業してあから23年がたちましたが、
みなさまいかがお過ごしでしょうか？
コロナ禍で先延ばしになっておりましたが、このたび、20年
の節目の年を記念して同窓会を開催する運びとなりましたた
めご案内いたします。
久しぶりに学友で集まり、当時の思い出話に花を咲かせま
しょう。
ご多忙とは存じますが、みなさまお誘い合わせの上、ご出席
いただけますと幸いです。
みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げます。 敬具

記
日　時：2024年９月７日（土）
　　　　12：30（受付開始）　13：00～15：00（立食）
会　場：成蹊大学６号館 B１ カフェ&ホール COMMichi
会　費：5,000円
※出欠＆振込期日は8月24日（土）までにお願いします。

※出欠連絡は右のQRコードよりご回答ください。
欠席でも必ずご入力ください。

※振込先の詳細は同窓会インスタにアップしてい
ますのでフォローをお願いします。
アカウント名：seikei_high_doso

第52期 同窓会実行委員会
井梅幹子　大庭義之　佐藤範子　永井晶子　前田真太郎


